
Stanowisko                                                                                                 

Imię i Nazwisko
Zakres prowadzonych prac Nr telefonów i adres e-mail

Nr telefonu 

wewnątrz 

sieci LP

16 670 66 52

696 081 671

przemysław.wlodek@krosno.lasy.gov.pl

16 624 72 16

606 387 642

dariusz.warchol@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 79

696 081 653

dariusz.zaplatynski@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 61

696 081 675

tomasz.ogonowski@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 76

666 044 795

lukasz.senczyszyn@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 76

690 990 589

witold.pilch@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 60

733 990 155

katarzyna.bekier@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 77

660 480 408

lukasz.kasperski@krosno.lasy.gov.pl

16 670 66 53

 660 448 080

krzysztof.porczak@krosno.lasy.gov.pl

Strażnik Leśny 530 213 018

Krystian Dobrowolski  krystian.dobrowolski@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 67

690 993 372

malgorzata.wiechec@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 64

690 992 171

joanna.kopczak@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 63

733 020 253

martyna.sliwinska@krosno.lasy.gov.pl

16  651 25 65

690 992 170

maciej.wodka@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 66

690 992 161

karol.szczygielski@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 78

733 021 722

marcin.karp1@krosno.lasy.gov.pl

   Biuro Nadleśnictwa Krasiczyn

Posterunek Straży Leśnej:

Komendant                                                                   

Posterunku Straży Leśnej                                                       

Krzysztof Porczak Zapobieganie i zwalczanie 

szkodnictwa leśnego
3413 221

Sprzedaż drewna

Starszy Specjalista Służby Leśnej                                    

Łukasz Kasperski

Marketing - sprzedaż drewna, służba 

BHP
3413 701

Inżynier Nadzoru                                           Witold 

Pilch

Kontrola wewnętrzna, Nasiennictwo i 

szkółkarstwo   

Kierownictwo

Kieruje całokształtem działalności 

nadleśnictwa 

Kontrola wewnętrzna   

Nadleśniczy                                                          

Przemysław Włodek
3413 121

Zastępca Nadleśniczego                                            

Dariusz Warchoł

Główny Księgowy                                                      

Dariusz Zapłatyński

Inżynier Nadzoru                                         Łukasz 

Seńczyszyn

Kontrola wewnętrzna   

Kadry

Starszy Specjalista Służby Leśnej                                   

Karol Szczygielski

  Stan posiadania,                          

urządzanie lasu, LMN,                                                  

udzielanie informacji publicznej

3413 336

Starszy Referent ds. pracowniczych                                                      

Katarzyna Bekier
Sprawy kadrowe i socjalne 3413 131

Inżynier Nadzoru                                                 

Tomasz Ogonowski

3413 311

3413 611

3413 219

Kieruje Działem Gospodarki Leśnej

Kieruje Działem Finansowo-

Księgowym

3413 218    

Starszy Specjalista Służby Leśnej                            

Marcin Karp

Hodowla lasu, ochrona lasu, 

Administrator SILP
3413 334

Ochrona przyrody, szkody łowieckie, 

lasy niepaństwowe (plany inwestycji)

Specjalista Służby Leśnej                            

Małgorzata Wiecheć
3413 337

Dział Gospodarki Leśnej:

Ochrona p.poż., środki pomocowe, 

mała retencja górska, Koordynator 

zamówień publicznych

Specjalista Służby Leśnej                                                     

Joanna Kopczak

Użytkowanie lasu,                                                

II administrator „e-drewno”                                

i PL-D

3413 333

Specjalista Służby Leśnej                                  

Martyna Śliwińska-Siuśta

Edukacja, Turystyka, Media, 

Łowiectwo, PEFC, SWIP,                       

Program "ZANOCUJ W LESIE"

3413 338

3413 335
Starszy Specjalista Służby Leśnej                            

Maciej Wodka

mailto:katarzyna.bekier@krosno.lasy.gov.pl


16 651 25 68

690 994 015

danuta.batko@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 71

agnieszka.luc@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 72

anna.skawinska@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 69

weronika.czech@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 70

marzena.michalska@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 73

608  691 594

zbigniew.kijanka@krosno.lasy.gov.pl

16 670 66 54-56

danuta.stadnik@krosno.lasy.gov.pl

krasiczyn@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 74

606 394 665

dariusz.kondratko@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 75

dorota.zastrowska@krosno.lasy.gov.pl

16 651 25 75

barbara.lichota@krosno.lasy.gov.pl

16 648 30 34

Przemyśl, dnia  27.02.2024 r.

Gospodarka magazynowa,  archiwum
Starszy referent w dziale administracji                                          

Dorota Zastrowska

Starszy referent w dziale   administracji                                        

Barbara Szejnar

PORTIERNIA

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Starsza Księgowa                                                            

Danuta Batko
3413 612

Księgowa                                               Agnieszka 

Łuc

Obsługa kasowa,                              

rozrachunki z dostawcami

Księgowa                                                                           

Anna Skawińska

3413 615

3413 672

Starszy referent - Sekretariat                        Danuta 

Stadnik 
  Obsługa sekretariatu 3413100

3413 673

Gospodarka drewnem

Dział Finansowo-Księgowy:

Rozliczenia finansowe,                                       

rozrachunki z odbiorcami

Rozliczanie płac

Starszy referent w dziale finansowo-księgowym                                                           

Marzena Michalska
3413 614

3413 616

3413 613
Starszy referent w dziale finansowo-księgowym                            

Weronika Czech

Gospodarka magazynowa, 

rozrachunki z dostawcami

Dział Administracyjno-Gospodarczy:

kieruje Działem Administracyjno-

Gospodarczym

Inwestycje i remonty

Sekretarz                                                                           

Zbigniew Kijanka
3413 671

Specjalista ds. budownictwa drogowego                                               

Dariusz Kondratko



Nr 

pokoju

   Biuro Nadleśnictwa Krasiczyn

Posterunek Straży Leśnej:

003

Sprzedaż drewna

113

Kierownictwo

108

Kadry

112

203

110

103

006

205

202

202

Dział Gospodarki Leśnej:

113

203

204



106

004

Dział Finansowo-Księgowy:

104

106

102

102

Dział Administracyjno-Gospodarczy:

004

005

109


